2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24 июня 2025 г.

[bookmark: _GoBack]№ 67/278

г. Асино

Об утверждении Календарного плана мероприятий
по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Асиновского района пятого созыва
14 сентября 2025 года

Руководствуясь статьи 26 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 12 Закона Томской области от 10 апреля 2003 года № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», постановлением Избирательной комиссии Томской области от 30.05.2025 № 52/288 «О Примерном календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов представительных органов муниципальных образований по одномандатным (многомандатным) избирательным округам, назначенных на единый день голосования 14 сентября 2025 года»,
территориальная избирательная комиссия Асиновского района решила:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Асиновского района (далее – Календарный план) (прилагается).
1. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район»  www.asino.ru.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Асиновского района

                  С.В.Ефименко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Асиновского района

               Е.В.Ивасенко